АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 марта 2022                                                                                № 16
х. Бейсужек Второй

О внесении изменений в постановление администрации              Бейсужекского сельского поселения Выселковского
             района от 01 декабря 2016 года № 233
 «О противодействии терроризму и первоочередных
                  мероприятиях, выполняемых в случае совершения
                    террористического акта в границах Бейсужекского
                          сельского поселения Выселковского района»

    В соответствии с Федеральными законами от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятия дополнительных мер по обеспечению безопасности  личности, общества и государства», решением Антитеррористической комиссии в Краснодарском крае и Оперативного штаба в Краснодарском крае от 30 октября 2013 года № 65/60, в целях реализации первоочередных мероприятий по пресечению возможных террористических актов и минимизации и (или) ликвидации последствий их совершения в границах Бейсужекского сельского поселения, постановляю:
           1. Внести в постановление администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 01 декабря 2016 года №233 «О противодействии терроризму и первоочередных    мероприятиях, выполняемых в случае совершения террористического акта в границах Бейсужекского           сельского поселения Выселковского района» следующие изменения:
          «Приложения № 1-9 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложений».
            2. Постановление администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 01 июня 2021 года № 46 «О внесении изменений в постановление администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 01 декабря 2016 года № 233 «О противодействии терроризму и первоочередных мероприятиях, выполняемых в случае совершения террористического акта в границах Бейсужекского сельского поселения Выселковского района», признать утратившим силу.

2
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Бейсужекского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Выселковского района                                                                           А.А. Баткаев

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района
от ________________ № _______
«О внесении изменений в постановление администрации              Бейсужекского сельского поселения Выселковского
             района от 01 декабря 2016 года № 233
 «О противодействии терроризму и первоочередных
                  мероприятиях, выполняемых в случае совершения
                    террористического акта в границах Бейсужекского
                          сельского поселения Выселковского района»

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист, юрист
администрации Бейсужекского
сельского поселения
Выселковского района                                                                        А.А. Баткаев

«____»_____________2022 года

Проект согласован:

Начальник общего отдела
администрации Бейсужекского
сельского поселения
Выселковского района                                                                          М.В.Калугина

«____»_____________2022 года

image1.jpeg